
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять перша  сесія VІ скликання 
 

від  13.03.2014 р. №1411 
 
Про внесення змін до Регламенту  виконавчого 
комітету Коростенської міської ради  від 25.04.2006р.  
 

З метою врегулювання конфлікту інтересів під час прийняття рішень 
виконавчим комітетом Коростенської міської ради, затвердження розпоряджень 
міським головою, відповідно до ст.1, ст.14 Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції», ст.25, п.1, ч.1 ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Доповнити Регламент виконавчого комітету Коростенської міської ради  від 
25.04.2006р., затверджений  рішенням  другої сесії V скликання  Коростенської 
міської  ради  від  25.04.2006р.  пунктами  1.8.1,  1.10.1  та  викласти  їх  в                         
наступній редакції:   
 
      1. п.1.8.1. В разі подання на розгляд  виконавчого комітету проекту рішення,  
яке  викликає  суперечність  між  особистими  майновими,  немайновими 
інтересами  міського голови,  членів  виконавчого комітету  чи   близьким їм  
особам та їх  службовими повноваженнями, наявність якої може вплинути на 
об’єктивність або  неупередженість при  прийнятті  рішення  виконавчого 
комітету, дані особи зобов’язані повідомити про  ймовірність виникнення 
конфлікту інтересів. 
          Письмова заява про ймовірність наявності  конфлікту інтересів та відмову 
від  участі  у  голосуванні  реєструється  у  відділі  внутрішньої  політики 
організаційної роботи та контролю виконавчого комітету Коростенської міської 
ради, оголошується на засіданні виконавчого комітету. 

  Неповідомлення членом  виконавчого комітету Коростенської міської 
ради про  ймовірність конфлікту інтересів перед голосуванням є підставою для 
зупинення  зазначеного рішення виконавчого комітету. 

 
 



          2. п.1.10.1. В разі   розгляду  міським головою  проекту  розпорядження   
яке  викликає суперечність між його особистими  майновими, немайновими 
інтересами, інтересами близьких йому осіб та їх  службовими повноваженнями, 
наявність якої може вплинути на об’єктивність або неупередженість при 
прийнятті розпорядження, Він зобов’язаний повідомити про ймовірність 
виникнення конфлікту інтересів  міську раду. 

 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                             В.Ходаківський 
Керуючий справами виконкому                                            А. Охрімчук 
Начальник юридичного відділу                                             Т.Камінська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


